PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 502/2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e o contido no OF.CIRC.TST.GP Nº  10/2010,
de 30-04-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores MANOEL MESSIAS FEITOZA,
Analista Judiciário, Assistente Chefe (FC—04) do Se tor de
Apoio ao Usuário do Serviço de Informática, e CLAUDEVÂNIA
PEREIRA MARTINS, Analista Judiciário,  Assistente Secretário
(FC-05), do Gabinete da Desembargadora Vanda Maria Ferreira
Lustosa, para viajarem em objeto de serviço, à cida de de
Brasília/DF, no dia 17-05-2010,  com retorno previsto para o
dia 19-05-2010 , a fim de participarem de reunião que tem por
finalidade a definição de estratégia para a implant ação do
processo eletrônico judicial no âmbito do Tribunal Superior
do Trabalho, que se realizará no dia 18.05.2010, fa zendo jus,
cada um, a 2 ½ (duas e meia) diárias, e aos respect ivos
bilhetes de passagem aérea.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir

desta data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 12 de maio de 2010.

• Original assinado
JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

     Desembargador Presidente